
Uchwała nr XII/5/2012 

Zarządu Zachodniopomorskiej Sieci Lokalnych Grup Rybackich  
z dnia 25 maja 2012r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały nr – VII/3/2012 z dnia 30 marca 2012r. w sprawie określenia  
liczby delegatów i podziału głosów na  Konwencie Krajowym Lokalnych Grup Rybackich. 
 

 

Zarząd Zachodniopomorskiej Sieci LGR na podstawie § 1 pkt 5 oraz § 3 pkt 9 ust 1 
Regulaminu Zachodniopomorskiej Sieci Lokalnych Grup Rybackich  uchwala  co następuje: 

§ 1. 
Zmienić brzmienie zapisów § 2. uchwały nr – VII/3/2012 w obecnej treści: 

A) Liczbę delegatów i ważność głosów na Konwencie Krajowym Lokalnych Grup Rybackich 
określa się przy zachowaniu wytycznych: 
a) Budżet LGR do 15 mln PLN – 1 delegat/głos LGR, 
b) Budżet LGR od 15,1 do 30 mln PLN – 2 delegatów/głosy LGR, 
c) Budżet LGR od 30,1 do 45 mln PLN – 3 delegatów/głosy LGR, 
d) Budżet LGR od 45,1 do 60 mln PLN – 4 delegatów/głosy LGR, 
e) Budżet LGR od 60,1 do 70 mln PLN – 5 delegatów/głosów LGR 

I nadać nowe brzmienie zapisów § 2. uchwały nr – VII/3/2012 o treści w postaci: 

B) Liczbę delegatów i ważność głosów na Konwencie Krajowym Lokalnych Grup Rybackich 
określa się przy zachowaniu wytycznych: 
a) Budżet LGR do 15 mln PLN – 1 delegat/głos LGR, 
b) Budżet LGR powyżej 15mln PLN  do 30 mln PLN – 2 delegatów/głosy LGR, 
c) Budżet LGR powyżej 30 mln PLN do 45 mln PLN – 3 delegatów/głosy LGR, 
d) Budżet LGR powyżej 45 mln PLN do 60 mln PLN – 4 delegatów/głosy LGR, 
e) Budżet LGR powyżej 60 mln PLN do 70 mln PLN – 5 delegatów/głosów LGR 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Zachodniopomorskiej Sieci LGR.  
 

 
 
 
 
 

Dariusz Siubdzia                                   25.05.2012r.                                             Ryszard Jasionas  
 

…………………..……………………                                             ………………….………                                                 ………………………… ……………… 
Protokolant                                                                               Data                                                                    Przewodniczący Zebrania  

 


